

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil (İngilizce) ve Türk Dili derslerinin kredilerine ve alınan notlarına bakılmaksızın ders notunun başarılı olunması koşuluyla Muafiyet ve İntibak Komisyonları ve program yürütme kurullarınca intibak işlemi yapılır.

Muafiyet istenen dersin;

En az %75 kredi uyumuna sahip olması şartıyla değerlendirilir.

Zorunlu veya seçmeli olması durumuna ve öğrenim diline bakılmaksızın ders içeriği uyumu/yeterliliği değerlendirilir.

Daha önce Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinde veya farklı üniversitelerde öğrenim görmüş olan öğrencilerin, öğrenim gördükleri program tarafından muafiyet verilen derslerden muaf olmak istemesi durumunda ilgili dersleri okudukları yıl ve ilgili üniversitedeki ders içerikleri esas alınarak intibak yapılır. Bu içerikler ve kredi uyumları incelenmeden başka bir üniversite tarafından yapılan muafiyet işlemi değerlendirmeye alınmaz.

Muafiyeti istenen dersin adının, eşdeğer sayılacak ders ile birebir aynı olması gerekmez. Ders muafiyetinde, dersin içeriği yönünden en az %75 benzerlik göstermesi gereklidir.

Harf notu Öğrenci Bilgi Sistemindeki "Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Not Dönüşüm Tablosu"na göre "E(2.0)"ve üzeri olan derslerin intibakı yapılır.

Yaz okulu kapsamında diğer üniversitelerden alınan derslerin "E (2.0)" altındaki notlar kabul edilmez. Ancak öğrencinin yaz öğrenimi aldığı üniversitede şartlı geçme sistemi var ise aldığı derslerin ağırlıklı genel not ortalaması "E (2.0)" ye tekabül ettiği takdirde, öğrencinin aldığı derslerin her birine intibakı "E (2.0)" olacak şekilde yapılır.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi dışından alınmış Fizik, Kimya ve Biyoloji genel havuz dersleri gibi teori ve laboratuvarın birlikte işlendiği bir dersin, kredi ve içeriğinin yeterli olması koşuluyla, teori ve laboratuvar derslerine intibakı yapılır.

Muafiyet ve İntibak Komisyonlarınınca incelenerek hazırlanan rapor ile ilgili yönetim kurulunca değerlendirilerek karara bağlanır ve öğrencilerin intibakları ilgili yarıyla yapılır.